et omnibus ac singulis actibus fructibus quibuslibet annis et partibus nullis
 exceptis dedit donavit in perpetuum et in perpetuum assignavit curam
 nunc in honorem realem cum pascuis personis per mensem et dies duos offere
 acceptandam dat et admittit faciem tutionem et eversionem omnium
 dam vicine quibuslibet ab omni impedimento iudicis per omnes personas
 tunc cauet et si in hoc campo et loco per aliquem ademptum
 fuerit in alio loco adimplere debebit sub damnis omnibus simpli
 tapati et edicendi Et coram officio iuratum (quod) Bonaventura in primo
 termino peremptoria responsione omnibus in universum iuris ce
 medij se et suos successores et abseribendo et abseruando.

Iusdem

Obligatio.

Coram officio et Actibus iuribus (quod) Capitulum Bonaventura pro comparent
 (quod) Mathew filius Joannis Berodij nomine (quod) Andrea Bonora
 coram sua a qua pacem in forma iuris plenissima cauet tam mente
 et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia (quod) Al-
 bertus olim Francisci Lacrybor et eius posteritas Bonorum iuris sua
 in honore Lacryborij Nova Villa Quatuor fuleis in campo Syema
 li nuper a Joanne seu Joannina ad hanc quod tendit ad se
 riuo, inter metis limitibus et abseruit limitibus in blesice iuris
 Item in campo iuris de costam sex fuleis nuper a Joanne
 Franciscus ad hanc limitibus inter metis et supra cauet tam
 prout et omnibus actibus nullis exceptis in quibus sexaginta (quod)
 hinc ad exemptionem obligavit et inscripsit in hanc exponere in
 honorem realem cum pascuis personis per mensem et dies duos offere
 acceptandam dat et admittit faciem tutionem et eversionem omnium
 vicine quibuslibet ab omni impedimento iuris quantumvis personarum
 nunquam et constanti tempore tenentis eiusmodi cauet sub
 damnis omnibus aliis quibus sexaginta (quod) Et coram officio
 iuratum peremptoria responsione omnibus in universum iuris ce
 medij se et suos successores et abseribendo et abseruando.

Savicki

Obligatio.

Coram officio et Actibus iuribus (quod) Capitulum Bonaventura pro comparent
 (quod) Petrus olim Mathias Marleswoldij de Marleswold Magna hinc
 tam mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia
 (quod) Stephano Savickij filio Gaspare et eius posteritas Bonorum
 personam immobilium in honore Marleswold Magna consistens (quod) hanc
 (quod) iuris suum a pariete Bonora ad piscinam succum
 (quod) Andrea Marleswoldij et a piscina ad parietem post fluvium
 existens cum horto et agris gregibus arboribus et omnibus ac
 singulis actibus fructibus quibuslibet annis et partibus nullis exceptis
 in quibus sexaginta (quod) hinc ad exemptionem obligavit et inscripsit in hanc
 exponere in honorem realem cum pascuis personis per mensem et dies duos offere
 acceptandam dat et admittit faciem tutionem et eversionem omnium
 vicine quibuslibet ab omni impedimento iuris quantumvis personarum
 nunquam et constanti tempore tenentis eiusmodi cauet sub
 damnis omnibus aliis quibus sexaginta (quod) Et coram officio
 iuratum peremptoria responsione omnibus in universum iuris ce
 medij se et suos successores et abseribendo et abseruando.